
                                                                                                                                                    ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ          
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ  

ΚΑΤΑ ΤΗΝ 28η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ στις 27-11-2025 και ώρα 18:00  

 

 Θέμα  Περίληψη Αποφάσεων 

1o 

ΕΗΔ 

Ενημέρωση και λήψη απόφασης σχετικά με την επικείμενη κατάργηση  

των  Υπηρεσιών Δόμησης των Δήμων. 

183 Το Δημοτικό Συμβούλιο  αποφασίζει :  

Α. ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ το κατεπείγον του θέματος 

Β. ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ την έκδοση ψηφίσματος διαμαρτυρίας για 

την επικείμενη κατάργηση των Υπηρεσιών Δόμησης των Δήμων και 

διεκδικεί την ανάκληση της σχετικής απόφασης του Υπουργικού 

Συμβουλίου. 

2o  

ΕΗΔ 

Λήψη απόφασης σχετικά με την Διαχείριση και Ανακύκλωση 

Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών και Κατεδαφίσεων (Α.Ε.Ε.Κ.) 

του Δήμου Σαρωνικού  

184 Το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει :  

 Α. ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ το κατεπείγον του θέματος  

Β. ΟΜΟΦΩΝΑ την Διαχείριση και Ανακύκλωση Αποβλήτων 

Εκσκαφών, Κατασκευών και Κατεδαφίσεων (Α.Ε.Ε.Κ.) του Δήμου 

Σαρωνικού μέσω του Συλλογικού Συστήματος Εναλλακτικής 

Διαχείρισης (Σ.Σ.Ε.Δ.) να γίνει  με ανάθεση  σε τρίτο, ο οποίος θα 

πρέπει να είναι  συμβεβλημένος µε  το προαναφερόμενο σύστημα 

καθώς ο Δήμος δεν έχει τον κατάλληλο εξοπλισμό, τεχνογνωσία και 

σχετική αδειοδότηση για τη διαχείριση των ως άνω αποβλήτων. 

3o 

ΕΗΔ 

Λήψη απόφασης για την παράταση του συμβατικού χρόνου παράδοσης 

των ειδών για το πρώτο 1ο έτος του διαγωνισμού με τίτλο 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

- ΡΟΥΧΑ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΟΛΩΝ ΓΙΑ ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ  ΔΥΟ (2) ΕΤΗ». 

185 Το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει :  

 Α.ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ το κατεπείγον του θέματος   

Β. ΟΜΟΦΩΝΑ  την παράταση του συμβατικού χρόνου παράδοσης 

των ειδών για το πρώτο 1ο έτος του διαγωνισμού με τίτλο 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΡΟΥΧΑ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΟΛΩΝ ΓΙΑ 

ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ  ΔΥΟ (2) ΕΤΗ», 



έως 10/12/2025, κατόπιν εισηγήσεως της Επιτροπής 

Παρακολούθησης  και Παραλαβής Προμηθειών Δήμου Σαρωνικού . 

4o 

ΕΗΔ 

Λήψη απόφασης περί έγκρισης εργασιών της Πράξης Εφαρμογής και 

Οριστική Παραλαβή της Μελέτης: «Μελέτη κτηματογράφησης-

πολεοδόμησης και πράξη εφαρμογής περιοχής Δήμου Καλυβίων 

Θορικού Αττικής» του  Δήμου Σαρωνικού. 

186 Το Δημοτικό Συμβούλιο  αποφασίζει :  

 Α. ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ το κατεπείγον του θέματος 

Β. ΟΜΟΦΩΝΑ την έγκριση της Πράξης Εφαρμογής και την 

οριστική παραλαβή της μελέτης «Μελέτη κτηματογράφησης-

πολεοδόμησης και πράξη εφαρμογής περιοχής Δήμου Καλυβίων 

Θορικού Αττικής» του  Δήμου Σαρωνικού, κατόπιν εισηγήσεως της 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών . 

 

5o 

ΕΗΔ 

Υποβολή έκθεσης εσόδων-εξόδων Β’ Τριμήνου του έτους 2025 για τον 

έλεγχο υλοποίησης του Προϋπολογισμού του Δήμου Σαρωνικού. 

187 Το Δημοτικό Συμβούλιο  αποφασίζει :  

 Α. ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  το κατεπείγον του θέματος  

Β. Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ επί των καταμετρούμενων 

ψήφων ,εγκρίνει την έκθεση εσόδων – εξόδων Β΄ Τρίμηνου του έτους 

2025 για τον έλεγχο υλοποίησης του Προϋπολογισμού του Δήμου 

Σαρωνικού, σύμφωνα με την αρ. 627/2025 απόφαση της Δημοτικής 

Επιτροπής. 

 

6o 

ΕΗΔ 

Υποβολή έκθεσης εσόδων-εξόδων Γ’ Τριμήνου του έτους 2025 για τον 

έλεγχο υλοποίησης του Προϋπολογισμού του Δήμου Σαρωνικού 

188 Το Δημοτικό Συμβούλιο  αποφασίζει :  

 Α. ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ το κατεπείγον του θέματος   

Β. Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ επί των καταμετρούμενων 

εγκρίνει την έκθεση εσόδων – εξόδων Γ΄ Τρίμηνου του έτους 2025 

για τον έλεγχο υλοποίησης του Προϋπολογισμού του Δήμου 

Σαρωνικού, σύμφωνα με την αρ. 628/2025 απόφαση της Δημοτικής 

Επιτροπής. 

 



7o Τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος του Δήμου Σαρωνικού για το 

έτος 2025. 

 

189 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ τροποποιεί το Τεχνικό 

Πρόγραμμα του Δήμου για το έτος 2025, σύμφωνα με την εισήγηση 

της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 

8o Αναμόρφωση (8η) Προϋπολογισμού Δήμου Σαρωνικού έτους 2025. 190 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ επί των καταμετρούμενων 

ψήφων αναμορφώνει τον Προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 

2025 (8η Αναμόρφωση), σύμφωνα με την αρ. 613/2025 απόφαση της 

Δημοτικής Επιτροπής 

9o Συζήτηση και λήψη απόφασης για συγκοινωνιακή μελέτη και 

διαβούλευση για τη Δημοτική Συγκοινωνία στο Δήμο Σαρωνικού.       

(Εισηγήτρια : Ράπτη Δήμητρα)   

191 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  αποφασίζει τη  

συνέχιση του υπάρχοντος σχεδιασμού  της συγκοινωνιακής πολιτικής 

της Δημοτικής Αρχής καθώς έχει δρομολογηθεί σχετική μελέτη 

σκοπιμότητας και θα ακολουθήσει διαβούλευση επί αυτής.. 

10ο Συντήρηση οχημάτων του Δήμου για τη διασφάλιση της ασφάλειας 

των επιβατών .                                                                                          

( Εισηγητής: Κυριακόπουλος Ιωάννης ) 

192 Το Δημοτικό Συμβούλιο ενημερώθηκε για τη συντήρηση των 

οχημάτων του Δήμου. 

11ο Λήψη απόφασης περί καθορισμού τελών καθαριότητας και φωτισμού 

του Δήμου Σαρωνικού έτους 2026. 

193 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει επί των 

καταμετρούμενων ψήφων τα τέλη καθαριότητας και φωτισμού του 

Δήμου Σαρωνικού έτους 2026 να παραμείνουν ως έχουν, ήτοι 

μηδενική αύξηση, σύμφωνα με την αρ. 618/2025 απόφαση της 

Δημοτικής Επιτροπής  

12ο Λήψη απόφασης περί καθορισμού συντελεστή φόρου επί 

ηλεκτροδοτούμενων χώρων του Δήμου Σαρωνικού για το έτος 2026. 

194 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει επί των 

καταμετρούμενων ψήφων ο συντελεστής φόρου επί 

ηλεκτροδοτούμενων χώρων του Δήμου Σαρωνικού για το έτος 2026, 

να παραμείνει ως έχει, ήτοι μηδενική αύξηση, σύμφωνα με την αρ. 

619/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

13ο Λήψη απόφασης περί καθορισμού συντελεστή ΤΑΠ επί της αξίας της 

ακίνητης περιουσίας που βρίσκεται εντός των διοικητικών ορίων του 

Δήμου Σαρωνικού και καθορισμού αξίας των ακινήτων που βρίσκονται 

στις εκτός σχεδίου πόλεως περιοχές του Δήμου Σαρωνικού του έτους 

2026. 

195 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει επί των 

καταμετρούμενων ψήφων ο  συντελεστής ΤΑΠ επί της αξίας της 

ακίνητης περιουσίας που βρίσκεται εντός των διοικητικών ορίων του 

Δήμου Σαρωνικού καθώς και ο συντελεστής για τις περιοχές που 



βρίσκονται στις εκτός σχεδίου πόλεως του Δήμου Σαρωνικού του 

έτους 2026, να παραμείνει ως έχει, ήτοι μηδενική αύξηση, σύμφωνα 

με την αρ. 616/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

14ο Λήψη απόφασης περί αναπροσαρμογής ή μη τελών χρήσης 

κοινοχρήστων χώρων έτους 2026. 

196 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ επί των καταμετρούμενων 

ψήφων αποφασίζει τα τέλη χρήσης κοινοχρήστων χώρων έτους 

2026, να παραμείνουν ως έχουν, σύμφωνα με την αρ. 617/2025 

απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

 

15ο Λήψη απόφασης περί αναπροσαρμογής ή μη των τελών για τη χρήση 

κτημάτων, έργων και υπηρεσιών έτους 2026. 

197 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει επί των 

καταμετρούμενων ψήφων τα τέλη για τη χρήση κτημάτων, έργων 

και υπηρεσιών έτους 2026, να παραμείνουν ως έχουν, ήτοι μηδενική 

αύξηση, σύμφωνα με την αρ. 615/2025 απόφαση της Δημοτικής 

Επιτροπής. 

16ο 

 

Καθορισμός αμοιβής πληρεξούσιου δικηγόρου επί συζήτησης της με 

ΑΒΔ1105/2015 Έφεσης του Δήμου Σαρωνικού στρεφόμενη κατά του 

Ελληνικού Δημοσίου, του Υπουργού Οικονομίας Υποδομών Ναυτιλίας 

και Τουρισμού, και της 27994/Α.Πλ.1391/11.3.2015 απόφασης 

δημοσιονομικής διόρθωσης του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, 

Ναυτιλίας και Τουρισμού. 

198 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ καθορίζει την αμοιβή της 

δικηγορικής εταιρείας ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

Δικηγορική Εταιρεία και δη στο μέλος της εταιρείας  κ. Βασίλειου 

Ε. Χατζηγιαννάκη ( ΑΜ ΔΣΑ 28288) για την συζήτηση της με 

ΑΒΔ1105/2015 Έφεσης του Δήμου Σαρωνικού στρεφόμενη κατά 

του Ελληνικού Δημοσίου, του Υπουργού Οικονομίας Υποδομών 

Ναυτιλίας και Τουρισμού, και της 27994/Α.Πλ.1391/11.3.2015 

απόφασης δημοσιονομικής διόρθωσης του Υπουργείου Οικονομίας, 

Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού. κατά τη δικάσιμο της 4-12-

2025 ή σε όποια μετ’ αναβολή ή ματαίωση ή επανασυζήτηση της 

υπόθεσης,  ενώπιον του Ελεγκτικού Συνεδρίου, στο ποσό των  

6.000,00 € πλέον ΦΠΑ 24%. 

 

17ο Λήψη απόφασης  για την ονοματοδοσία του Κοινοτικού Κτιρίου  

Κουβαρά σε «Κοινοτικό Κατάστημα Κουβαρά Δήμου Σαρωνικού 

«Γεώργιος Πρίφτης» 

199 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει την ονοματοδοσία 

του Κοινοτικού Κτιρίου  Κουβαρά σε «Κοινοτικό Κατάστημα 

Κουβαρά Δήμου Σαρωνικού «Γεώργιος Πρίφτης» ως ένδειξη τιμής 

προς τον αποβιώσαντα πρώην Πρόεδρο Κοινότητας Κουβαρά 

Γεώργιο Πρίφτη και κατόπιν της υπ΄ άρ. 11/2025 απόφασης 

συμβουλίου Κοινότητας Κουβαρά .      



18ο Λήψη απόφασης περί χαρακτηρισμού Πάνειου Όρους ως ζώνη 

απολύτου προστασίας αρχαιολογικού χώρου και τοπίου. 

200 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει τον χαρακτηρισμό 

του Πανείου Όρους σε ζώνη απολύτου προστασίας αρχαιολογικού 

χώρου και τοπίου .  

19ο Σύσταση τριμελούς γνωμοδοτικής επιτροπής ελέγχου και αξιολόγησης 

των αιτήσεων συμμετοχής στις βραχυχρόνιες αγορές του Δήμου  

Σαρωνικού. 

201 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ συστήνει τριμελή 

γνωμοδοτική Επιτροπή ελέγχου και αξιολόγησης των αιτήσεων 

συμμετοχής στις βραχυχρόνιες αγορές του Δήμου  Σαρωνικού 

σύμφωνα με την εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας. 

20ο Λήψη απόφασης επί του υπ’ αριθ. πρωτ. 35494/12.11.25 αιτήματος του 

Κ.Γ. περί χορήγησης άδειας διάνοιξης πρόσβασης προς την ιδιοκτησία 

με ΚΑΕΚ 050720415022, επί οδού στον Νέο Κουβαρά του Δήμου 

Σαρωνικού. 

202  

ΑΝΑΒΑΛΛΕΤΑΙ 

21ο Έγκριση ‘Έκθεσης Καταγραφής  και Απογραφής των πάσης φύσεως  

περιουσιακών στοιχείων του καταργούμενου Νομικού Προσώπου με 

την επωνυμία «Ενιαία Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δήμου Σαρωνικού». 

203 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ επί των καταμετρουμένων 

ψήφων εγκρίνει την Έκθεση Καταγραφής  και Απογραφής των 

πάσης φύσεως  περιουσιακών στοιχείων του καταργούμενου 

Νομικού Προσώπου με την επωνυμία «Ενιαία Σχολική Επιτροπή 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού». 

22ο Έγκριση ‘Έκθεσης Καταγραφής  και Απογραφής των πάσης φύσεως  

περιουσιακών στοιχείων του καταργούμενου Νομικού Προσώπου με 

την επωνυμία «Ενιαία Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δήμου Σαρωνικού». 

204 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ επί των καταμετρουμένων 

ψήφων εγκρίνει την Έκθεση Καταγραφής  και Απογραφής των 

πάσης φύσεως  περιουσιακών στοιχείων του καταργούμενου 

Νομικού Προσώπου με την επωνυμία «Ενιαία Σχολική Επιτροπή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού». 

23ο Έγκριση απολογισμού 2024 (Α΄εξαμήνου 2024) του καταργούμενου 

Νομικού Προσώπου με την επωνυμία «Ενιαία Σχολική Επιτροπή 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού». 

205 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ επί των καταμετρουμένων 

ψήφων εγκρίνει τον απολογισμό 2024 (Α΄εξαμήνου 2024) του 

καταργούμενου Νομικού Προσώπου με την επωνυμία «Ενιαία 

Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού». 

24ο Έγκριση απολογισμού 2024 (Α΄εξαμήνου 2024) του καταργούμενου 

Νομικού Προσώπου με την επωνυμία «Ενιαία Σχολική Επιτροπή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού». 

206 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ επί των καταμετρουμένων 

ψήφων εγκρίνει τον απολογισμό 2024 (Α΄εξαμήνου 2024) του 

καταργούμενου Νομικού Προσώπου με την επωνυμία «Ενιαία 

Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου 

Σαρωνικού». 



25ο Αντικατάσταση μελών Σχολικού Συμβουλίου 1ου Γυμνασίου 

Καλυβίων 

207 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει την αντικατάσταση 

μελών Σχολικού Συμβουλίου 1ου Γυμνασίου Καλυβίων σύμφωνα με 

την εισήγηση του Εντεταλμένου Συμβούλου  σε θέματα 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού 

. 

 

26ο Αντικατάσταση μέλους Σχολικού Συμβουλίου 2ου Γυμνασίου 

Καλυβίων 

208 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει την αντικατάσταση 

μέλους Σχολικού Συμβουλίου 2ου Γυμνασίου Καλυβίων σύμφωνα με 

την εισήγηση του Εντεταλμένου Συμβούλου  σε θέματα 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού. 

. 

 

27ο Αντικατάσταση μέλους Σχολικού Συμβουλίου 2ου Λυκείου Καλυβίων 209 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει την αντικατάσταση 

μελών Σχολικού Συμβουλίου 2ου Λυκείου σύμφωνα με την εισήγηση 

του Εντεταλμένου Συμβούλου  σε θέματα Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού. 

 

28ο Αντικατάσταση μέλους  Σχολικού Συμβουλίου  Γυμνασίου Αναβύσσου 210 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει την αντικατάσταση 

μέλους Σχολικού Συμβουλίου  Γυμνασίου Αναβύσσου σύμφωνα με 

την εισήγηση του Εντεταλμένου Συμβούλου  σε θέματα 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού 

. 

 

29ο Αντικατάσταση μέλους Σχολικού Συμβουλίου Λυκείου Αναβύσσου. 211 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει την αντικατάσταση 

μελών Σχολικού Συμβουλίου Λυκείου Αναβύσσου σύμφωνα με την 

εισήγηση του Εντεταλμένου Συμβούλου  σε θέματα Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού. 

 

30ο Αντικατάσταση μέλους Σχολικού Συμβουλίου Γυμνασίου Σαρωνίδας. 212 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει την αντικατάσταση 

μέλους Σχολικού Συμβουλίου  Γυμνασίου Σαρωνίδας σύμφωνα με 

την εισήγηση του Εντεταλμένου Συμβούλου  σε θέματα 



Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού 

. 

 

31ο Αντικατάσταση μέλους Σχολικού Συμβουλίου  Γυμνασίου Κουβαρά. 213 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει την αντικατάσταση 

μέλους Σχολικού Συμβουλίου  Γυμνασίου Κουβαρά σύμφωνα με την 

εισήγηση του Εντεταλμένου Συμβούλου  σε θέματα Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σαρωνικού. 

 

32ο Ονοματοθεσία Οδών κατόπιν του πρακτικού 16/2025 της Επιτροπής 

του άρθρου 8 του  Ν.3463/2006 (αποφάσεις 28/2025 και 29/2025 

Συμβουλίου Καλυβίων). 

214 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ  αποφασίζει: 

α. Αποδέχεται το Πρακτικό 16/2025 (θέμα 12ο) της Επιτροπής του 

άρθρου 8 του  Ν.3463/2006   αναφορικά με την  ονοματοθεσία οδού 

της ΔΚ Καλυβίων σε οδό  «Νίκαιας» 

β. Αποδέχεται το Πρακτικό 16/2025 (θέμα 13ο) της Επιτροπής του 

άρθρου 8 του  Ν.3463/2006   αναφορικά με την  ονοματοθεσία οδού 

της ΔΚ Καλυβίων σε οδό  «25η Μαρτίου»  

 

33ο Ονοματοθεσία Οδού ( Αίτημα με αρ.πρωτ. 4930/2025) 215 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει επί του αρ. πρωτ. 

4930/2025 αιτήματος ονοματοθεσίας οδού, σύμφωνα με εισήγηση 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών  και προωθεί το αίτημα προς 

το Συμβούλιο της Κοινότητας  Καλυβίων. 

34ο Λήψη απόφασης έγκρισης αιτήσεων δικαιούχων ΚΕΑ (αρ.πρ. 

31246/06-10-2025, Λ.Χ.). 

216 Το Δημοτικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζει την ένταξη στο 

Κοινωνικό Τιμολόγιο Ύδρευσης της υπ΄ αρ. πρωτ.  31246/06.10.25 

Λ.Χ αιτήσεως Δικαιούχου Κοινωνικού Εισοδήματος Αλληλεγγύης 

(ΚΕΑ). 

                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                         Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  του Δ.Σ. 

 

 

                ΠΡΟΚΟΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ 


